בנסיבות אלה, טענה כי יש לקבל את הצהרת הנאשם בהודעותיו כי הוא מביע חרטה עמוקה בפני קורבנות העבירות ובפני משפחתו, והודאתו נובעת מרצונו להעביר את חייו למסלול נורמטיבי.

דין והכרעה

4. סוגיית קבילות הודעת נאשם, נבחנת בשני מישורים:

האחד, הוא זה הקבוע בהוראת סעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971 (להלן: "פקודת הראיות"), לפיו הודאת נאשם תהיה קבילה אם השתכנע בית המשפט כי היתה "חופשית ומרצון". בחינת מתן הודאה "חופשית ומרצון", עוסקת בצורך בהגנה על זכויות הנחקר, אוטונומית רצונו וחופש בחירתו.

סוף דבר

לנוכח כל האמור לעיל, עלה בידי המאשימה להוכיח מעבר לכל ספק סביר, כי הנאשם מסר את הודאותיו מרצונו הטוב והחופשי, וכן לא עלה בידי הנאשם להוכיח שימוש באמצעי פסול כלשהו שפגע בזכותו להליך הוגן.

לפיכך, טענת הזוטא נדחית.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ז' שבט תש"פ, 02 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.